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Poznań, dnia 11-07-2010 
 
EZ/___5414/3___/ 2010  
 
 
 
Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych/uczestników postępowania o zamówienie publiczne.  
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 93/2010 narzędzia chirurgiczne.  
 
 
 

Odpowiedzi na pytania. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ  wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi: 
 
Pytanie: Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 19. Proszę o podanie kodu produktu poniewaŜ jest 
nieczytelny. 
ODPOWIEDŹ: W pozycji 19 pakietu 1 winno być: 
 
19 Łopata brzuszna długość całkowita 285 

mm,szerokość części roboczych 45 x 63 mm 
( strona wklęsła – robocza),wysokość 
odgięcia ( w kształcie litery S ) 22 mm. 

3 szt BT 749 R 

 
 
Pytanie: dotyczy pakietu nr 1 pozycja 6. Czy obowiązujący kod to NH-279-EZMS? 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
 
Pytanie: czy rękojmia ma obowiązywać na okres 12 m-cy? 
ODPOWIEDŹ: Nie ma błędu w zapisie „rękojmia 12 miesięcy”. Wyjaśniamy iŜ termin 
gwarancji wymagany przez zamawiającego to  okres minimum 36 miesięcy. W pierwszych 
12 miesiącach trwania gwarancji zamawiającemu ustawowo przysługuje rękojmia, co 
wynika z przepisów i o której  to rękojmi mowa jest w treści kontraktu. 
 
 
Pytanie: czy zamawiający wydłuŜy termin dostawy narzędzi na 60 dni? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający  nie zmienia zapisów specyfikacji - wymaga dostawy w 
przeciągu 6 tygodni tj. 42 dni. 
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Ponadto informujemy, iŜ pytania do specyfikacji wpłynęły po terminie, jednakŜe 
Zamawiający udziela odpowiedzi w istotnej sprawie. 
 

Podstawa prawna: 
Ustawa PZP. Art. 38 ust 1 pkt 3 
3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – jeŜeli wartość zamówienia 
jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8 
– pod warunkiem Ŝe wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niŜ    do końca dnia, w którym 
upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. 

 
 
 

Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna  


